### De pusillanimitate.

Um angeli dixissent ad Iotham in monte saluum te fac nō possūm inquit il e in monte me saluare ne forte apprehendat me malū. Ge. p. p. Et tūc petrus accidit sibi

Vidētes filij israhel egipcios p se venientes timueunt valde lic; de seis pta multa bona ostendisset. Exo. xliij.

Ite timuerunt dominum loquentem moysi et dixerunt nō loquatur nobis deus ne forte moriamur. Exo di. xx.

Reuelacione facta de condicioibus terre pmissionis q̄ habebat auctores fortissimos et verbes graues atq; miras dixerunt vixam mortui eem in egipto. Nu. xliij. et. xliij.

Et dixerunt nuuch treuerent nos Deu.

Postq̄ acham tulerat de anathe mathe iericho signauerunt filij israhel filios et coruerunt ex eis multi per timorē cor populi et ad instar aque liquefactum est. Josue. viij.

Gabaonites audientes que faceret iosue iericho et hay timuerunt et fecerunt pactum secundum voluntatem eius. Josue. ix.

Cū haberet geseon in exercitu suo octingenta duo milia hominum clamatum est qui formidolosus aut timidus est reuertatur et reuersi sunt viginti duo milia hominum. Iudi. vij.

Saul et omnes de israhel audientes sermones philistei metuebant nimis. i. Regum de amoseptimo.

Veniens saul in gelboe et vidēs castra philistei timuit et expauit cor eius. i. Re. xxvij.

Cū audisset exercitus assiuorum holoserne esse deuotatum fugit mē

ab eis et confusum et solo tremore et metu agitate fuge presidium sumunt Iudi. xv.

Petrus sup mare ambulans vidit ventum valldum et timuit et clamauit dñe saluum me fac et apprehendit manū ei⁹ Mat. xliij. Vidētes discipuli dñm capi ones fugerūt petrus a longe sequebatur. Mat. xxvi.

Per q̄ patet q̄ omnes pusillanimites et timidi fuerūt. Arguebat dominus pusillanimitatem discipulorum qui eo presentē comocionem maris timebant dicēs quid timidi estis modice fidei. Mat. viij.

Nimis pusillānis fuit. Petrus q̄ ad vocē calle dñm negauit Math. vice simosepto.

### De sabati obseruanda

Sabati obseruacio ex hoc omnem habet et quod dominus

die septimo benedixit et i i q̄ ab omni opere cessauit. Ge. ii.

Septima die filij israhel manna dupli ei quantitate colligebāt ut die sabati omnino vacarent. Exo. xvi.

Die sabati duo agni et due decime simile oleo conspersa offerrebāt aliis diebus tantū vnus nisi in solennitatibus et kalendis ad designandū q̄ in sabato habundantius deū laudare debeamus. Nu. xxvij.

homo qui in sabato ligna colligit a toto populo fuit lapidatus. Nu. xv.

Videns neemias hereticos tabula via calcantes et onera portantes et venalia ementes obiurgauit eos tūquam diem sabati prophanantes. Nu. xliij.